[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Roque Gonzales

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL E FONOAUDIÓLOGO

JOÃO SCHEEREN HAAS,Prefeito Municipal de Roque Gonzales, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o parágrafo 1o, do artigo 14, da Lei Municipal No 1620, de 27.08.2003, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 001/2010, realizado em 29.05.2010, para comparecerem no prazo máximo de 10 (dez) dias, na sede da Prefeitura Municipal de Roque Gonzales, junto à Secretaria de Administração e apresentarem documentos e habilitações exigidas, para nomeação em seus respectivos cargos.
	CARGO: Assistente Social

	Nº ORDEM
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	6.
	28
	SUZETE DA SILVA LUBAS

	CARGO: Fonoaudiólogo

	Nº ORDEM
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	4.
	201
	LETÍCIA BRAUN SCHWERTZ

O não comparecimento no prazo legal e a não apresentação da documentação exigida no Edital do referido Concurso, implicará na desistência do classificado convocado, podendo a Prefeitura Municipal de Roque Gonzales - RS, convocar imediatamente os candidatos aprovados posteriormente a estes, obedecendo à ordem de classificação.

GABINETEDO PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, 24 DE MAIO DE 2012.

JOÃO SCHEEREN HAAS,
Prefeito Municipal.
.
PAGE
Rua Padre Anchieta, 221 – Fone/Fax: (55) 3365 – 1233 – CEP: 97.970-000 – CNPJ: 87.612.982/0001-50

E-mail: pmrg@roquegonzales-rs.com.br

“TERRA E SANGUE DAS MISSÕES”